

## Nr 53

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om investeringsavgift för vissa byggnadsarbeten jämte i ämnet väckta motioner.*

(Sammansatta bevilnings- och tredje lagutskottets utlåtande nr 1)

## Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 10, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om investeringsavgift för vissa byggnadsarbeten jämte i ämnet väckta motioner.

Stockholm den 23 februari 1967

Med undersåtlig vördnad

## Nr 54

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i sjölagen m. m., såvitt propositionen hänvisats till lagutskott.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 3)

## Till Konungen

Genom en den 4 november 1966 dagtecknad proposition, nr 145, vilken hänvisats till konstitutionsutskottet såvitt avser ändring i lagen om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar samt i övrigt till lagutskott, i vilken sistnämnda del propositionen behandlats av första lagutskottet, har Eders Kungl. Maj:t, såvitt nu är i fråga, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga förslag till

- 1) lag om ändring i sjölagen;
- 2) lag om ändring i lagen den 4 juni 1937 (nr 306) om behörighet för häradsrätt att upptaga sjörättsmål;
- 3) lag om ändrad lydelse av 1 § lagen den 9 maj 1958 (nr 205) om förverkande av alkoholhaltiga drycker m. m.;
- 4) lag om ändrad lydelse av 79 § sjömanslagen den 30 juni 1952 (nr 530).

I samband med propositionen i den del den hänvisats till lagutskott har riksdagen till behandling förehaft *dels* två motioner om tillsättande av haverikommission vid båthaveri i lotsled, *dels* en i anledning av propositionen väckt motion, *dels* ock två motioner angående trafiknykterhetsbrott inom sjöfarten.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 3, vilket av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen

*dels* anmäla att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det genom propositionen framlagda lagförslaget under 1) ovan, för sin del

antagit förslaget med den ändring däri, som föreslagits av första lagutskottet i berörda utlåtande,

*dels* såsom sin mening giva till känna vad utskottet i utlåtandet uttalat om undantag från sjöförklaring och rapportskyldighet vid vissa lätta sammanstötningar samt om kostnaderna för förhör inför svensk konsul,

*dels* anmäla, att riksdagen antagit de genom propositionen framlagda lagförslagen under 2), 3) och 4) ovan,

*dels ock* såsom sin mening giva till känna vad utskottet anfört i berörda utlåtande om tillämpningen av en promilleregulering för sjötrafikens vidkommande.

Stockholm den 16 februari 1967

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 55

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1966/67, såvitt propositionen avser jordbruksärenden.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 2)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 2 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 2 angående utgifter på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1966/67, såvitt propositionen avser jordbruksärenden, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit propositionen.

Stockholm den 21 februari 1967

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 56

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av motioner om ändrade bestämmelser angående kommunala mandat-tider.*

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 11)

Till Konungen

Med överlämnande av ett exemplar av konstitutionsutskottets utlåtande nr 11 får riksdagen härmed anmäla, att utskottets hemställan bifallits.

Stockholm den 16 februari 1967

Med undersåtlig vördnad

---